醒吾學校財團法人醒吾科技大學　函

機關地址：新北市林口區粉寮路1段101號
聯 絡 人：項凱莉

電　　話：(02)26022870
傳　　真：(02)26022870
電子郵件：091050@mail.hwu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年11月25日
發文字號：醒大系字第1130010069號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一：徵件活動辦法。附件二：徵件海報

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校設計暨流行藝術學院、數位設計系

本系辦理「2024醒吾數位ACG新人賽徵件」活動辦法，敬主旨：
請惠予公告周知，並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查
照。

說明：
本校為激發高中職校學生之創意思維，從校園中早期發掘一、
設計新秀，促使學生藉由本競賽針對ACG動漫設計領域所
帶來的創意火花進行觀摩與交流，以提升產官學界之創意
設計水準為目標辦理本設計競賽。競賽主題：『虛擬世界
的冒險者』
報名日期：即日起至113年12月31日，相關競賽說明，請二、
參閱徵件簡章附件一、活動海報附件二。
報名方式：請至設計競賽活動表單填寫：三、
https://forms.gle/BwUARGhgNqBh7E8v9
如有未盡事宜，請洽本校數位設計系 連老師，信箱：四、
mark.lientw@gmail.com，諮詢電話：02-2601-5310#2830

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　113/11/25

1130009112